

PLAN PRACY
KOMISJI ROLNEJ I ROZWOJU GMINY
na 2019 rok

LP.	NAZWA ZAGADNIENIA	TERMIN
1	2	3
1.	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie sprawozdania z prac Komisji w 2018 roku.2. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał.3. Sprawy różne.	Styczeń 2019r.
2.	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie informacji Wójta Gminy o realizacji uchwał Rady Gminy podjętych w 2018 roku.2. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji "Rocznego Programu Współpracy Gminy Mirzec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2018 rok.3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji w 2018 roku zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych.4. Przyjęcie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mirzec w 2019r.”.5. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał.6. Sprawy różne.	Luty 2019r.
3.	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o skali problemu przemocy w rodzinie i podjętych w tym zakresie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mircu działaniach w celu ograniczenia zjawiska oraz o sposobach pomocy ewentualnym, ofiarom przemocy.2. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Mirzec na lata 2016-2022.3. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał.4. Sprawy różne.	Marzec 2019r.

4.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu drogi wojewódzkiej (744) i dróg gminnych, powiatowych położonych na terenie gminy Mirzec- po okresie zimowym- wraz z informacją o stanie oznakowania dróg, przejść dla pieszych szczególnie przy obiektach oświatowych i ogólna ocena bezpieczeństwa na drogach. 2. Informacja o zamierzeniach remontowych w 2019 roku na drodze wojewódzkiej oraz drogach gminnych, powiatowych oraz dojazdowych położonych na terenie gminy Mirzec. 3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Mirzec na lata 2013-2020. 4. Informacja o środkach zewnętrznych pozyskanych przez gminę Mirzec i jednostki podległe za 2018 rok oraz plany aplikowania na najbliższy okres. 5. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 6. Sprawy różne. 	Kwiecień 2019r.
5.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie raportu o stanie gminy na 2018 rok. 2. Informacja o sposobie zagospodarowania gruntów i terenów stanowiących własność Gminy Mirzec. 3. Zaopiniowanie informacji o działalności przeciwpożarowej i kosztach utrzymania poszczególnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w 2018 roku. 4. Zaopiniowanie informacji o realizacji zadań z zakresu działalności obronnej, obrony cywilnej i Zarządzania Kryzysowego przez gminę w 2018 roku. 5. Informacja o stanie ładu i bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego na terenie gminy. 6. Zaopiniowanie informacji o funkcjonowaniu systemu gospodarki odpadami w 2018 roku. 7. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 8. Sprawy różne. 	Maj 2019r.
6.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o gospodarce leśnej prowadzonej przez nadleśnictwo na terenie Gminy Mirzec oraz nadzorze nad lasami prywatnymi prowadzonymi przez Powiat Starachowicki. 2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok. 3. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 4. Sprawy różne. 	Czerwiec 2019r.

7.	<p>Wspólne posiedzenie Komisji.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działaniach podjętych w zakresie promocji gminy Mirzec w 2018 roku. 2. Sprawy różne. 	<p>Lipiec 2019r.</p>
8.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie informacji Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mirzec za I półrocze 2019r. 2. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Mirzec za I półrocze 2019 roku. 3. Ocena stanu komunikacji zbiorowej na terenie gminy Mirzec. 4. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej po I półroczu 2019 roku. 5. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 6. Sprawy różne. 	<p>Sierpień 2019r.</p>
9.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mirzec na lata 2017-2020”. 2. Zaopiniowanie informacji o stanie rolnictwa na terenie Gminy Mirzec. 3. Zaopiniowanie informacji o funkcjonowaniu jednostek działających na rzecz rolnictwa: Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Starachowicach, Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Starachowicach, Powiatowej Rady Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Starachowicach, Oddziału Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Starachowicach oraz Powiatowego Lekarza Weterynarii w Starachowicach. 4. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 5. Sprawy różne. 	<p>Wrzesień 2019r.</p>
10.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie przygotowania do okresu zimowego wszystkich dróg położonych na terenie gminy Mirzec. 2. Informacja o stanie utrzymania urządzeń komunalnych służących ochronie przed podtopieniami w gminie oraz działań komisji ds. usuwania skutków klęski żywiołowych. 3. Przyjęcie „Programu opieki nad zabytkami”. 4. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 5. Sprawy różne. 	<p>Październik 2019r.</p>

11.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie wysokości podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 2. Zaopiniowanie informacji z realizacji Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy Mirzec na lata 2013-2032. 3. Zaopiniowanie informacji o realizacji zadań gminy w zakresie gospodarki wodno – ściekowej. 4. Zaopiniowanie informacji o realizacji inwestycji na terenie gminy Mirzec w oparciu o zdania ujęte w budżecie gminy na 2019 rok oraz zadania wieloletnie. 5. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 6. Sprawy różne. 	Listopad 2019r.
12.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2020 rok i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mirzec. 2. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy w Mircu na rok 2020. 3. Zaopiniowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 4. Opracowanie projektu planu pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2020 rok. 5. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał. 6. Sprawy różne. 	Grudzień 2019r.

Przewodniczący Komisji

Marcin Gwóźdź
Marcin Gwóźdź